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PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

Fechay| 03/0c1./2019

s o CHIHUAHUA hora de Impresién [ 03:32 p.m.
It A Pagi 1
Rep: rptPaliza Péliza: C00752 Del 03/10/2019 aeina
Concepto: REEMBOLSO ASISTENCIA EVENTO BORDERTECH 2019 EN CD JUAREZ
Beneficiario: FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio / Cheque : 7457
No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,382.20
0002 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $290.58
0003 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $2,672.78
0004  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,382.20
0005 $220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,382.20 .
0006 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,382.20
0007 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,382.20 .
0008  5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,382.20 :
0009 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,382.20 .
0010  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,382.20
0011 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,382.20 .
0012 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,382.20 .
0013 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,382.20

Sumas iguales => 14,583.78 14,583.78

Elabord: jlee Modifico: jlee




‘h PROMOTORA :
hﬂ~ PARA EL DESARROLLO
. Y ECONOMICO

DE CHIHUAHUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/028

Cd. Chihuahua, Chih;; a 13 de SEPTIEMBRE 2019
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH

Direccion o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH

RFC SAMF840603HPO

Namero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad:

ASISTENCIA EVENTQ BORDERTECH 2019

Lugar:

CD. JUAREZ

Periodo: 19 Y 20 DE SEP 2019

Al término de la comision, deberé usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

/,"/

ANA MARQUEZ

ING. FABIAN A. §
COOBDI OR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado




P

Resuitados Oblenidos:
Ceorlrbuciones:

Conciusionss:

L2

PROMOTORA

PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO

PE CHIHUAHUA

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 1 de octubre de 2019

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Asistencia a bordertech 2019

Atencion a secretaria de Innovacion de Jakisco

Se tuvo presencia en evento de promocion

Datos de la Comision

Nombre da! Comisionado ( Apellido Paterno, Apeflido Hatemo y Nombre(s) : Num.de Empleado . |  Mum Oficiodo
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ 162 SAMEN28
ASISTENCIA EVENTO BORDERTECH 2019
Pasajes
Fecha Fofo Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor Monlo
20/09/19 21636 AUTOBUS omnibus $630.17
- - COMBUSTIBLES - $0.00
RENTA AUTO $0.00
- COMBUSTIBLES $0.00
- - CASETAS - $0.00
- UBERS VARIOS varios $238.95
TAXIS - $0.00
Total Pasajes $869.12
Viaticos
Fecha Fofo Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor
20/09/19 18643 HOSPEDAJE gamma $937.22
19/09/19 332 ALIMENTACION cabanna $575.86
- - ALIMENTACION - $0.00
ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION $0.00
- - ALIMENTACION $0.00
- - ALIMENTACION $0.00
- ALIMENTACION $0.00
. - $0.00
. 4 - $0.00
- - PROPINAS $0.00
- $0.00
Aplicacién Contable Viaticos Total Vi4ticos $1,513.08
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $2,382.20
desempeiié; que los datos cohtenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las I.V.A. $290.58
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién, como i Total Gastos $2,672.78
por la falsedad de los datos asentados. {-) Pasajes 'y Viéticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-) -$2,672.78
Vo.Bo. AUTORIZACION COMiSIONADO

CP. JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

/
Y,

ING. FABI

A SANTANA MARQUEZ
C INADOR GENERAL

ING. ?‘ri A. SANTANA MARQUEZ




I "q"‘ Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
Eo GaMmMa, AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
i HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000408102682
Conlacto hotel : 6566131310 Fecha de Emision 2019-09-20 07:34:59
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000402636111
Follo (UUID) 2963044F-44A7-2BB3-76AF-A74504C485F9
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2019-09-20 09:35:12 Follo (xml):18643
DATOS DE FACTURACION |
PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
PICB00912TA4
Uso CFDI : GO3
{uesped : SANTANA, FABIAN
Estancia ; 20190919 20190920 Folio: 11396-0 HAB : 140 Reservacion:1 10987 1
Cajero : NLI Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 11279
Contra Code : LO9187 Compafia : GOBIERNO
PRODUCTOS Y SERVICIOS i
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 899.79 899.79
Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.080000 Tipo
Factor: Tasa Importe $71.98 Base: 899.79
Sub Total 899.79
IVA(0.08) 71.98
ISH(4.16) 37.43
*** UN MIL NUEVE PESOS 20/100 M.N.*** Total Faclurado 1009.20
Método de Pago : PUE )
'Forma de Pago : 04 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina: 0.00
1009.20

T 1.000000 Total a Pagar :
‘Sello Digital del CFDI |

j6Ppozye2SXPOJOK/ e1lgﬁVf%QP?bzoﬁlQUHupJLRVzOXkZaCXHDgXWEdYTBGPDkiHQQzMgknjav{i[}MEHKKQ]GVRﬂ!ﬁ%IaE»FUM‘I’ApSVfQ@ioenL’DU?ZIkbsgle
B G ASG o curOP4Y QjarBGAm24p+ KB zpAsqcresllxnPROKRMUTIY GsPINPaKI w5DwaQZZcyDzo/pYMFLOSCEUNYRCITTzRIug0XniPmGH Oy 1USne
ZYFHB1Ju0P2WQniHspmiD2EaxLED2Q0C5bD08qVWEASILWTIN QWY cinGiO20 BXMEKPKATBpLs tFIUN==

|Sello Digital

HHe7L{ECExDGsUipsJB IIHNNWCHQVNthISxS‘IszLRanquAw!NGnQpZ?SLFqF’qDi!aYDGIngBNESpIIangGo-!B'rfyaTEjJ\.'.’qs4QXx&.v';wn3GEs?kzml
'152UF5Ji5YNgD8H10f763HIRHGf3:1wVnbLpalOgLM v1.w3?.!G!ka5X4TﬁFQmJeWmZR%‘ICleSaqustqT 57+ Gly/BgsXnGEb4 +w/41hNQHITEN2IUISKPMSWIFSE

1JPImbywNH+vLmgMcVoidyBsYGB Hialf6H1LJ % odjulViLvw22i0s53v7 OIUFINVZKTs ZUPAzgzndomA== ) - - -
.cadena Qriginal del Complemento de Cerlificacién Digital del SAT
%.1&29963044F-44ATQBB3—76AF-AT450—10435F9!201QAOQ-

709:35:12|SAD110722MQA|6Pppzye2SXP0Jok/pel lgﬁVfgﬁ‘JP?bzo&IOUHupJlRVzOXkZaCXHDngVEdYTBGPDkiHQSzMgknjavﬂDWSH KK8IcVRn169ulasFOk
T4pSViQcdcemiOLr7ZIxbsplx2RVO0oE11zIGAeBjocWon0P4 Q;ar8GAM24p+/K8zpAsqeres! HxnPRQKRMu7iYGsPINPaKisw5DwaQZZoyDzolpYMFLoSCBULY]Re
tTTzRfug0XniPmG+0y1USneziYFhB1 JUOP2WQni HspﬂUDZEaxLjEDzQOchDquWvGAeQLvVTQNQ.\m\Wdr\waOzoJBXMBKPK4TBpLS+F1 uxw==]00001000
000402636111

Si su factura presenta algon error, podra solicitar la modificacion dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitid este documento, contaclando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DECV
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia | agree lo pay the ba'ance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV




Fabian Santana

De: reserv@gammahoteles.com

Enviado el: miércoles, 18 de septiembre de 2019 11:19 a.m.

Para: Fabian Santana

Asunto: Reservacion : Gamma Ciudad Juarez - Correo automatico - no responder Correo

Automatico - No Responder

HOTELES & RESORTS

Gamma Ciudad Juarez e #860570485
BIENVENIDO AL NUEVO
FIESTA REWARDS;

ELUNICO PROGRAMA DONDE
ME CONOCEN Y MERECONOCEN ”
- ARl BOROVYOY 1E RECOHOZEO.

TECONOICO,

Estimado Sr(a).FABIAN SANTANA
Hemos realizado su reservacién. Serd un gusto recibirlo y poder ayudarle en lo que requiera. Le pedimos
que conserve este correo electrénico. Ya estamos listos para atenderlo a su llegada.

Informacién de la Reservacion Aviso de Privacidad
Nombre B i - =i " Fiesta Rewards R
FABIAN SANTANA

B . i Suscribase agui 7

Nombre del Acompanante

I_Eg;cTa SN ; 5 LSahda 5o et L Total n&hes
19/09/2019 a Ias 15 00* 20/09/2019 alas 12: 00

*Su;etoiaidlspomb:lldad S

jl-libitacuén 7 7j_AduiItp§ ;jli_ﬁ_oi | Supleﬁntos ) __7 S;Jbt—otar A
LK Deluxe Room 1 Klng 1 0 $902.98 MXN

$1 009 20
7MXN

140




Total de la Estancia:
Total de Suplementos: $0.00 MXN

Total con Impuestos: $1,009.20 MXN

$902.98 M)KI

Impuestos: $106.22 MXN

Si usted requiere factura de su estancia, favor de solicitarla directamente en el hotel, a la

salida de su estancia. Gracias.

Forma de pago

Cliente No paga -

Agencia o empresa

CUS02217 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

Requerimientos

Observaciones

Estos requerimientos estdn sujetos a disponibilidad y seran confirmados al realizar su check in.

Informacién del Hotel

Servicios

Restaurante(s), Hotel 100% libre de humo, Acceso a huéspedes con perros guia, Se permiten mascotas,
Servicio a la habitacién, Servicio de lavanderia, Bar(es), Wi-fi gratis, Alberca al aire libre, Acceso para

personas con discapacidad,

Direccién

Mapa de Localizacion

Av. Lincoln 722 Zona Pronaf
32315, Ciudad Juarez, Chihuahua
Mexico

]




CABANNA

. o Serie
Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito Folio 332

Método de pago  PUE - Pago enuna sola exhibicién Fecha 19/9/2019 16:09:41
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente
Cliente: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

R.F.C.: PIC800912TA4 Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
. ! e sl Valor
Cantidad Clave Unidad SAT Clave Producto/Servicio Concepto / Descripcion Unitario Importe
AMPARA LA NOTA DE VENTA:
1.00 ACT - Actividad 90101501 - Restauranteq RESTAURANTES 575.86 575.86
2065
Importe con letra:
SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 575.86
I.V.A 92.14
Total 668.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacidn: -
CFDI Relacionado:
serie del Certificado del emisor 00001000000501006241
Folio fiscal : AB791ED7-A7F3-4379-AFF9-A6D2791DEEE2
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacién Septiembre 19 2019 - 17:09:43

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Sello Digital del CFDIi

SQGICyiP3e7SquLokvVJuzvijGOPZ[aechk4MG?XJR6L4nizyWZJquiaszu KtSodavh8eOplLe4lvqqWGbR
5EerIAveUEEOqSyx+2vciDsEquzYaamJ3g4nUBm5KT7 PMYHV38ygthX7Uqui.183e4lBjngacKCbMemyzoa
v9Uk80cEn26xML6AclFZxx/qRSleTO,FzKWAyxpoMIwRZgCVSFiauUZmZt?O/ RD6qL/eQACFH7IMpmunE+rcs
janmevaewNMgiw76ho/901r0iR+I09IKKAIXVTHhNMcBmeAzerOfSi/Vca/EPgbaIijCythqu3Q ==
Sello del SAT

tGEIPhrH4GI1z0LW5ai21t30CfTS RQhFN4pv7jfx3Sn4w1P82Eh61I5bcdsUngj38bDAx2+ozXL22dC
Biiw/M+MdI5If6mbv31LxSTvihxe!LMon'Ich?ScQpF|+NhVAcSvK?uFUBIerNSregEkame X0sJB
MttlzyweZSVpPUDyuB3zHHenKub/cAGezMS?cOLtScMAnQDAsgI/YfXSU+qJ89MrjAfT 6Z8Jcu7W4s5E
BPckOEdRSIA30XjOO,6Q7thg9]AmKUTOSqadJSJochWqBiSijIQoVGDzLXFfzjLFLhSKwAqueri
tOKeAv6a26FxhQOol2ifOw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|]1.1] AB791FD7-A7F3-4379-AFF9-A6D2791DEEE2 |2019-09-19T17:09:43 | MAS0810247C0|SQ6l




CyiP3e7Sq5wLokvVJuzvijBOP2|aechk4MG7XJR6L4nizyWZqudi352uKt504avhSeOpLe4quqWG
bRSEIrGIAveUEEOqSyx+2vciDsEquzYaamJ3g4nuBmSKT7PMYHV38ygthX7UqDmi183e4I8jn93cKC
bMemyzoanUkSOcEnZGxML6AcIFZxx/qR8091TQFZKVvAyxpoMIwRZgCVSFiauUZm2t70/R[)6qL/eQ4C
FH7IMpmunE+rcsjnFngmva(ewNMgiw76ho/90jr0iR+I09IKKAIXVTHhNMcﬁmeAzerOfSI/Vca/EPQ
balijCythFIq3QLA==|00001000000404486074| |



| Ny

(fbvzau!é?zclt;ﬁ;cszéﬁzﬂiacr

L)
Confianzaen el camino.

Nombre emisor:

OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV

FACTURA

Folio de factura: OMB 3021636
RFC emislor: OMES561118AA8 Lugar, fecha y hora de emisién: 20230 30/09/201916:42:06
Nombre receplor.  pROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA Tipo de comprobante: —_——
RFC receplor: PICB00912TA4 Régimen fiscal: {94 Gosedinados
Uso GFDI: GO03 Gasto en general
Conceptos:
Cve. productofservicio  No. Identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
78111802 e
Senvicios de buses con E48 Unidad de L
Jarveis s bses oo 181056832 1 s Semvicio TRANSPORTACION 630.17 630.17
TRASLADOS  pgaco IrpLesta Tipo factor Tasaocuota Impaita
630,17 IVA Tasa 0.160000 100.83
Moneda: MAN Subtolal: 630.17
Forma de Pago: 04 Tarjela Crédito, Impueslos Trasladados
VA 0.160000% 100.83
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicién Total: 731.00
Total con lelra:

(SETECIENTOS TREINTA'Y UN PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

(Dx4YGOYH/SdJBIOJhICBTKHMIsmyX0blyVhAVhFER30guPegMMXCCUQyQIul giHN2UesICUOMYQWC2V5n 11iQse2dxlsL32epii QeNli
jIATH+bs+B0XWh30nAZqHmYpjhGzc 1 Za+ RHZXDpY2dOM i
q

COV3ykE

kéDdUhEZTrAF8ehBTNOAOYKQDLACOCWVSmUvnTzdrPT 1m7TMIv
Sy4jNZiynzmulFi8F Ds7reXfamRrdUChpeOUulYGoXQQzFeeaFgUqb0d

A+74BUKY201MUsLuGlirRg==

Sello digital SAT:

IEQYYQnwSgXPs 1a0q0rgjG0qimg701ZPMDILKT/RoAYBIYxFzh

bUXVkWMByRKDlUumBvNTKrFYByMWuWAASIJyTnELV3rd3409145v9lAEiA*sBKG+hJN8D\WVYkpJgnZG]BDG!jrwmdeYxDxefHBgO1 kl
LOZxzB7s/A84NSleroVUBxepelLDdX60pFeU PCEZSyBct‘:‘\OyV1 hNpYk9xHbcNIBbCMI3vAGOJ4UCH
T Tzo+JFnTOhP5E2vqi TEDhNHWXJi8qEKINpUBXbR+q

FOGGzJDb3NnQSW/TTc29w==

| | w
pae

ANhr741JFSK8Sua7ByIRZTKB 1be/BsC
OFwu5Qom7PRsGAdUT7qdW)ScHOn1T+VgOhMEn/DECt2HKCJaVe5 1T +Spj

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

!3|1.1 16325AC6-BC66-4CAB-B454-1FDB516BA59F(|2019-09-

0T 614210618STOBDBU?KUD|fDx4YGOYh.'SdJBlOJh1CB?RU—!mIsmeXUnyVhAVhFSRGOguPegI‘.1MXCCquQlungHN2UesiCUOMY
QWC2V5n11iQse2dxlsL32epijJ QeNIjlATH+bs+80XWh30nAZgHmYpjhGze1Za+RHZXDpY2dOMCEV3ykBKj0dUREZ7rAF BehBTNOA
OYKBDIACOCWVSmUvnT24rPTy1m7TI‘.1I1NqSydjNZiynzmmFiBFDs?reXfamerUChpeOUu]YGoXQQchcaFquBOdiEgYYanSg
XPs1a0q0rgjG0ajmq701ZPMDILKT/RoAYBISYxFzhA+74BUKY201MUsLuGlirRg==[00001000000405178095]|

Folio fiscal: 16325AC6-BC66-4CAB6-B454-1FDB516BA59F
No. de serie del cerlificado SAT: 00001000000404203970

Fecha y Hora de Cerlificacién: 2019-08-30 16:42:06

RFC del proveedor de certificacién: SST060807KUD

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Falio: TGAD1636.
Forna pago: HAST.

Tipo Serviclo:SERVIC

FABIAN SANTRNA
recno: \liernes 20/Sep/2019  09:00 A
CIUDAD JUAREZ, CHIH =—

orsaen: (] ,
UA PISTOLASMENESES

056832
"0

EPSVEY

Destino:

I ROV e

% Subtotal § 630.17
= 2]va $100.83
Inporte: § 731.00 MW,
4 DE HMEXICO, SR DE CV OHESE1118ARB
.ICA DE PERU #8301, LAS RHMERICAS
JALIENTES, AGS. CP, Z023D
boleto ampara su seguro de Vigler
tido en: CIUDAD JUAREZ, CHZ20/Shgt nErﬂ/ZDlB
% tu faciura en nuestras ofdcinas, a
0 765 66 136, facturaclon® con.mx

wu.odn.con.ax

il

|

"

Pagina 1




Factura: B2C83-0000473

Fecha de Expedicién: 2019-09-20714:20:26

Lugar de Expedicién: 32918 - CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pdgina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
SERGIO ARMANDO OROZCO ARMENDARIZ PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: O0AS920909F91 RFC: PIC800912TA4
621 - Incorporacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad.  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 2.76 002-IVA 16.00% 276
Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 0.45 '
CUOTA DE SOLICITUD
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 -  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de  SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 26.33 '4 21:' 26.33
servicio  FECHA VIAJE: 2019-09-20 14:20 .
DISTANCIA: 3.79 KM
TIEMPO: 00:08 (HORAS:MINUTOS)
Importe conletra Subtotal 29.09
TREINTA Y TRES PESOS CON 75/100 M.N. IVA 4,66
Metodo Pago: PUE -Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0710 Total 33.75
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Imporie
002 Tasa 16.00% 4.66
-Este documento es una representacion impresa de un CFDI o=
Efectos fiscales al pago FaCtUI'IEy
Moneda: MXN

TRIP UUID: 519a94e3-80b5-41¢9-b264-6ca02439169f CFDI 3.3 emitido a trav.éslde

NGmero de Certificado: 00001000000411582426

Folio Fiscal: 23C8EC98-EBDD-452E-BF2B-E93F5FBBF328
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
engJEHcXHJwJPaXNZVTthBSrLGvaLaypanUNtGl{]ESdGlGB3200epGhAvq2th2AthadrSWAﬂ+kGCXU
EQObOViUCBCE3kXLd PQmIKmNymAq+yCRQBA6tidv+\'.'th3216uk+XPSdFtQuBGWQzFbiuaquOSXpeKRBinz
bBriCpSDui?N4iDvlnu40q6E4cia8L()YOSAWIS\.'nAstgXgaUZ!9g773DgImJIODijhgt\'JrHO\.'cmitheluRyBSF
TUyKLzqbcF/DKnrgzr2eWaP7ksrVBoVBagTySFxhg eDgzToHbx6AIdyj/VnBLP6BgI6/i0AEFDPWVVOLk8FA==

Sello digital del CEDI
j]jYSFjvn'.'TCIzWSIp‘.'JOXBYVSf\'.'IHodenHbeVafAnRBEDfﬂMPEquTstxnUoZleRqE+29]/9va3GpWqu
Y9200Cux+jn199eZGwoZGthgWPEqPMqustWeUIC3LybHsVQAXothEGkJAVScsdATugGKfObXVZFrRzXeC?

OfWEerIKX/ESGGQuUquf~1meheUmRC3|thVBS3Iva.'ijioﬂgqFPFngSBHBKZdeS+2FLjiAdeL1/IWplweW
g4IWR-+KNMK2 E5cl0/M/Q7/7gc6hd8IMmF25V3sNAIQXxOWI2UBA/1tehVIx-+sH118XgltCboxx51uWqQsjj6Q==
Cadena original/del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1]23C8EC98-EBDD-452E-BFZB-EQBFSFBBF328|2019-09-20T14:20:26|engJEHcXHJwJPaXNZvTOhy
BSrLGvaLaypanUNtG]OESdG!GB3200ethAquthZAthadrSWAﬂ+kixCXU EQObOVtUCBCE3kXLdPIm/Km
NyrmAq+yCRQBAGtidv-+wZtp3z1Guk+XPS4FtQu BGVY9zFbiuaqR]05XpeKR8iljzb8riCpSDu/7N4iDv/nud0q6
E4da8LGYOSA\.'.'ISvnAsingaUZlE)g?73Dg/mj.fODiihgtv.rrHDvcmitheluRySSFTUyKquchlDKnrgzr2eWaP
?ksrVBoVBaquSFxbgeDngpoxGAldyanBLpBBglﬁlioAEFDPwv\.’9tk8FA:=[(}000100000040319(}844||




EMISOR

RICARDO ADRIAN VALENCIA NARVAEZ

Factura: PIC8-21BB5

Fecha de expedicidn; 2019-02-19720:59:28
Tipo de comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion 32380

Page 10of 1

RECEPTOR
PROMOTORA DE LA INDUSTRIA
CHIHUAHUENSE

RFC:VANR801016UD2

Cantidad

RFC: PIC800912TA4

Unidad Descripcion Valor Unitario Impuestos

E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, | . 002 - IVA - 16.0{]1 ‘
Unidad de | SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) [ 65.75 10.52| 65.75
servicio | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER I 1
XNA - No ‘ 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, | I 002 - IVA - 16.00; 5
Aplica | SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJERQS) 5.59 0.89 5.59

Booking Fee [

Importe con letra Sublotal | 71.34|

OCHENTAY DOS PESOS 75/100 PESOS Impuestos i I
|
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento | |
Forma de pago: 04 - Tarjela de crédito | Total ' 82.75
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa "~ 0.160000
P2%E] Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
el v Efeclos fiscales al pago ﬁ:‘.-.
i i M ja: MXN "
Qo Vo detecno

#35 Trip UUID: 2878e911-foe7-458c-853d-5baleac21bb5

e - documents & web solutions

CFDI emitido alravés de

t Nomero de certificado: 00001000000500974522
detecno.com

Folio fiscal: 5DE137DC-566E-4E18-97F8-6DABD035A654
Sere cerlificade SAT: 00001000000407371267
RFC proveedor de cerlificacién: DET080304395

gO9bVzTSR2mxf1 FhTsnBgxC5YEAYCrClcSQnSigiiNyW2Lvz 1 X0xm0sZmZP9vSYaRk0GO 11K/ TReHvWeGggazbmizN NVUuxZtBOJNdxFRs
7A1E3b3WEpdquc?pEcTiu8eqadyEBMxJrSKTwWETIHaRM3XSNquIOxJLTOEC7tk8/NCuGuOPHRpsmSJSN MA/P2+ouhsTTipS5BcG7ixmabAYze
GXVETAWOBWUIMXQHEdqJPW29CzC3JIIBupGEl+8TaXDALVIOGD2JzLAT 1mVJ5uynhR+5efREiHmyl0a6q3pB3XHYEI20hMzhloSbW T56m3]

W
Sello digital del CFDI

BIgLéNeNoBAONINISWLjochpSCQWICXY\#?ZVOZVUTuUJGIFVF?VQQNGpTcntGaVE?sMYPFAyirygSBFsZcTlrﬁquNZSJNbin4vQ\'.'4FrOHe
LbNXGIthMZFLbcstFrvvahermvojﬁbNQLIEDSSprmPs+SlULH31q9.’Lb+WZk\'J8Fsvah\.'.rsQulBequlJe4MylEQeKK+amaAGUL3pfy+qu50
wWNzuwrAYZ1sa5+6IHgnASJEC Txud B53xwOyakZMezslIPSPIPPCSF/2glah/nndeqljhmOiaZ SGXI5bmmPOf 11 DwRUhMWJaC24sMczumQepriX

QptOvj+A==

Gadena original del complemento de timbre fiscal digital del SAT

[[3.3]PIC8|21 BB5/|2019-08-19T19:59:26|04/00001000000500974522|71.34|MXN|82.75(I|PUE|32390[VANR801016UD2|RICARDO AD RIAN

VALENCIA NARVAEZ|621|PIC800912TA4[PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE|G03]78111808]1|E48|Unidad de
servicio|SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER|65.75(65.75(65.75|002| Tasal0.160000]10.52|78111808| 1| XNA|No
Aplica|Booking Fee(5.59]5.59]5.59]002|Tasa|0.160000/0.89|002| Tasa|0.160000[11.41]11.41]|




Factura: PIC8-DAT1E

Fecha de expedicion 2019-09-19719.24:52
Tipo de comprobante I - Ingreso
Lugar de Expedicidn 32695

Page 10f 1

EMISOR RECEPTOR

PROMOTORA DE LA INDUSTRIA
CHIHUAHUENSE

RFC: PIC800912TA4

Jose Manuel Esquivel Rojas
RFC:EURMG411127T1

Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario [mpuestos Importe

x | E4s- | 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, i 1 002 - IVA - 16.00‘ i
| Unidad de | SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) ! §5.03 8.81| 55.03|
servicio SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER i [ |
| |
3 | XNA-No |78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, ' 002 - IVA - 16.00| a
| Aplica | SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) . 468, 0.75| 468/

i Booking Fee [ !
| | | |

Importe con letra Sublolal | 59.71

SESENTA Y NUEVE PESOS 27/100 PESOS 1 Impuestos |

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién ‘ Descuento \
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito Total | 69.27 |

TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 0.160000

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

i, ﬁ Efectos fiscales al pago L
RRAE Moneda: MXN 8 _‘ClEtECND

ELFILp A 3BT Trip UUID: dccdebdc-d1d7-46e0-9a1-01ab732da 11e
v & f_,g'b‘l_ ""ﬂ:ﬁ e - documents & web solutions
=0 -] oy
S T by S iti
"i?;ﬁzqﬁm 2% Numero de cerlificado: 00001000000500507190 i
'!:.._:E;,,ﬁpﬁe:' Fef Folio fiscal: 65713554-A329-4516-8611-A02A7EF2358C SRR

Sere cerlificado SAT: 0000100000040737 1267
RFC proveedor de certificacion: DET080304395

Sello SAT

RnWynjad+NjbDs313ea/oGaCCrUiShzMhH/TKrw2BfUmFGAx/hzUTvdYoCBCS5WFotcal 954LuYCM7KDuO2eYaZ/1/dux8qF SsB5nVGCIKgSk
TJIPGU1rKL/g8KQxysqOWR23Cp2gtwi3n2xQusq/90nJEcSav)VelBj9uF 7TuEWBPA4ZCx8eJ YaJafhNKbithCyRk8Px(59cV 7+UFtB80EXUUINGX3
mhCn4e7RY8rj8lvRzloNjCAFXQk0SZcuGV4QyYGO8zY L AvmIC/VRLZWIVhnXHIMhINEQmMZ31+3MZKH2f+E7d5fJvJAz2xskb+BBFvqhrSmF

Sello digital del CEDI

wpkzlg+EFZUrd XpLkbabkkDWNjpD9vC5s00SY XRgJ/Uwz0S2B2MHIuOb1/PPPICqFOwWMnGxx 1{800gMKaKUerQLKAY cIMHEVINERmMXKUBA

uN7I/A2IVKVE3UUNbVx6P54ZIBA3ZmLBMPojzoVMg192HcQxK2d YUL5i378oae9jedIimcie85qzrw7 EqavjhhipkhSmVgzZvihm+LXORhS4hdYLuS

OYCPG4GVO5VE4KCYVj9b3Nviu0y TRwWWQ+ol5nik05K8bj/girMGeCz93TwA2dLIQIXHDVS0yr2/SFvFoUUzRQH3SVYbpMduTO7bszUBTYZFITy
Ku9rdohJz+XK2g==

Cadena original/del complemento de limbre fiscal digital del SAT

|13.3|PIC8|DA11E|2019-09-19T 18:24:52]04/00001000000500507190]59.71 [MXN[69.27|I|PUE|32695|EURM6411127T1|Jose Manuel Esquivel
Rojas|621|PIC800912TA4|PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE|G03|78111808]1|E48|Unidad de servicio] SERVICIO
PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER|55.03]55.03|65.03|002[Tasa|0.160000]8.81|78111808|1]XNA|No Aplica|Baoking
Fes|4.68]4.68]4.68]002|Tasa|0.160000|0.75|002| Tasa|0.160000|9.56]9.56||




